19/11/25, 4:57

BBVA

Reporte Tarjetas de Crédito - Ver movimientos "Al
corte"

JUAN MANUEL PINTO BAEZA
EJERCITO NACIONAL 769 TORREB
GRANADA MIGUEL HIDALGO

Informacién general

Limite de Crédito: 5,000.00
Fecha de corte: 14-11-2025
Saldo promedio: 0.00

Pagar antes de 28-11-2025
Monto en disputa: 0.00
Resumen de saldos y movimientos
Saldo anterior: 0.00

Otros abonos: 0.00
Compras: 0.00

Disposiciones en efectivo: 0.00
IVA: 86.40

Descripcion de Operaciones

Tarjetas de Crédito Empresarial - Comprobante

Numero de tarjeta de crédito

Pagar antes de
Saldo nuevo:
Pago minimo:

19/11/2025 - 04:57 AM

4555143000829985
28-11-2025

626.40

626.40

Pago para no generar intereses: 626.40

Crédito Disponible:

Dias transcurridos en el
ciclo:

Tasa promedio mensual:

Pago minimo:

Pagos:
Rendimiento:
Otros cargos:
Intereses:
Saldo nuevo:

Importe de operacion

Fecha Concepto / Referencia
04-11-2025 COMISION ANUALIDAD 540.00
14-11-2025 01 DE 01 ANUALIDAD 540.00

BBVA México, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA México www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServilet?proceso=tdcempresa_pibee pr&operacion=tdce cons...

4,373.60
31

0
626.40

0.00

540.00
0.00
626.40

m



