



Reporte Tarjetas de Crédito - Ver movimientos "Al corte"

19/11/2025 - 04:57 AM

JUAN MANUEL PINTO BAEZA
EJERCITO NACIONAL 769 TORREB
GRANADA MIGUEL HIDALGO

Número de tarjeta de crédito 4555143000829985
Pagar antes de 28-11-2025
Saldo nuevo: 626.40
Pago mínimo: 626.40
Pago para no generar intereses: 626.40

Información general

Límite de Crédito:	5,000.00	Crédito Disponible:	4,373.60
Fecha de corte:	14-11-2025	Días transcurridos en el ciclo:	31
Saldo promedio:	0.00	Tasa promedio mensual:	0
Pagar antes de	28-11-2025	Pago mínimo:	626.40
Monto en disputa:	0.00		

Resumen de saldos y movimientos

Saldo anterior:	0.00	Pagos:	0.00
Otros abonos:	0.00	Rendimiento:	0
Compras:	0.00	Otros cargos:	540.00
Disposiciones en efectivo:	0.00	Intereses:	0.00
IVA:	86.40	Saldo nuevo:	626.40

Descripción de Operaciones

Fecha	Concepto / Referencia	Importe de operación
04-11-2025	COMISION ANUALIDAD 540.00	
14-11-2025	01 DE 01 ANUALIDAD 540.00	